平成 16 年 3 月 31 日

各  位

会  社  名 株式会社システムソフト

代表者の役職名 代表取締役社長  福井 武義

（登録銘柄 コード番号７５２７）

問い合わせ先  執行役員管理部長 緒方 友一

Ｔ  Ｅ  Ｌ ０９２－７１４－６２３６

人事異動に関するお知らせ

平成 16 年 3 月 31 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施い

たしますので、お知らせいたします。

記

１．異動内容

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

城 信雄 執行役員

社会公共事業部長

執行役員

社会公共事業部 社会システム研究部長

倉林 武 顧 問 執行役員

社会公共事業部長

２．異動年月日  平成 16 年 4 月 1 日

以上